S-1132シリーズ
高リップル除去率 低飽和型 中出力電流
CMOSボルテージレギュレータ
© SII Semiconductor Corporation, 2004-2015 Rev.4.2_01
 1
S-1132シリーズは、CMOS技術を使用して開発した、低ドロップアウト電圧、高精度出力電圧、低消費電流の300 mA出力
電流正電圧ボルテージレギュレータです。

*1. テープ図面を参照してください。
*2. 「 動作説明」、「3. ON/OFF端子」を参照してください。
2.  パッケージ
パッケージ名
図面コード
パッケージ図面 テープ図面 リール図面 ランド図面
SOT-23-5 MP005-A-P-SD MP005-A-C-SD MP005-A-R-SD ⎯
SOT-89-5 UP005-A-P-SD UP005-A-C-SD UP005-A-R-SD ⎯
SNT-6A(H) PI006-A-P-SD PI006-A-C-SD PI006-A-R-SD PI006-A-L-SD
高リップル除去率 低飽和型 中出力電流CMOSボルテージレギュレータ
S-1132シリーズ Rev.4.2_01
 4
3.  製品名リスト
 表1
 出力電圧 SOT-23-5 SOT-89-5 SNT-6A(H)
 1.5 V ± 1.0% S-1132B15-M5T1x S-1132B15-U5T1x S-1132B15-I6T2U
 1.6 V ± 1.0% S-1132B16-M5T1x S-1132B16-U5T1x S-1132B16-I6T2U
 1.7 V ± 1.0% S-1132B17-M5T1x S-1132B17-U5T1x S-1132B17-I6T2U
 1.8 V ± 1.0% S-1132B18-M5T1x S-1132B18-U5T1x S-1132B18-I6T2U
 1.9 V ± 1.0% S-1132B19-M5T1x S-1132B19-U5T1x S-1132B19-I6T2U
 2.0 V ± 1.0% S-1132B20-M5T1x S-1132B20-U5T1x S-1132B20-I6T2U
 2.1 V ± 1.0% S-1132B21-M5T1x S-1132B21-U5T1x S-1132B21-I6T2U
 2.2 V ± 1.0% S-1132B22-M5T1x S-1132B22-U5T1x S-1132B22-I6T2U
 2.3 V ± 1.0% S-1132B23-M5T1x S-1132B23-U5T1x S-1132B23-I6T2U
 2.4 V ± 1.0% S-1132B24-M5T1x S-1132B24-U5T1x S-1132B24-I6T2U
 2.5 V ± 1.0% S-1132B25-M5T1x S-1132B25-U5T1x S-1132B25-I6T2U
 2.6 V ± 1.0% S-1132B26-M5T1x S-1132B26-U5T1x S-1132B26-I6T2U
 2.7 V ± 1.0% S-1132B27-M5T1x S-1132B27-U5T1x S-1132B27-I6T2U
 2.8 V ± 1.0% S-1132B28-M5T1x S-1132B28-U5T1x S-1132B28-I6T2U
 2.9 V ± 1.0% S-1132B29-M5T1x S-1132B29-U5T1x S-1132B29-I6T2U
 3.0 V ± 1.0% S-1132B30-M5T1x S-1132B30-U5T1x S-1132B30-I6T2U
 3.1 V ± 1.0% S-1132B31-M5T1x S-1132B31-U5T1x S-1132B31-I6T2U
 3.2 V ± 1.0% S-1132B32-M5T1x S-1132B32-U5T1x S-1132B32-I6T2U
 3.3 V ± 1.0% S-1132B33-M5T1x S-1132B33-U5T1x S-1132B33-I6T2U
 3.4 V ± 1.0% S-1132B34-M5T1x S-1132B34-U5T1x S-1132B34-I6T2U
 3.5 V ± 1.0% S-1132B35-M5T1x S-1132B35-U5T1x S-1132B35-I6T2U
 3.6 V ± 1.0% S-1132B36-M5T1x S-1132B36-U5T1x S-1132B36-I6T2U
 3.7 V ± 1.0% S-1132B37-M5T1x S-1132B37-U5T1x S-1132B37-I6T2U
 3.8 V ± 1.0% S-1132B38-M5T1x S-1132B38-U5T1x S-1132B38-I6T2U
 3.9 V ± 1.0% S-1132B39-M5T1x S-1132B39-U5T1x S-1132B39-I6T2U
 4.0 V ± 1.0% S-1132B40-M5T1x S-1132B40-U5T1x S-1132B40-I6T2U
 4.1 V ± 1.0% S-1132B41-M5T1x S-1132B41-U5T1x S-1132B41-I6T2U
 4.2 V ± 1.0% S-1132B42-M5T1x S-1132B42-U5T1x S-1132B42-I6T2U
 4.3 V ± 1.0% S-1132B43-M5T1x S-1132B43-U5T1x S-1132B43-I6T2U
 4.4 V ± 1.0% S-1132B44-M5T1x S-1132B44-U5T1x S-1132B44-I6T2U
 4.5 V ± 1.0% S-1132B45-M5T1x S-1132B45-U5T1x S-1132B45-I6T2U
 4.6 V ± 1.0% S-1132B46-M5T1x S-1132B46-U5T1x S-1132B46-I6T2U
 4.7 V ± 1.0% S-1132B47-M5T1x S-1132B47-U5T1x S-1132B47-I6T2U
 4.8 V ± 1.0% S-1132B48-M5T1x S-1132B48-U5T1x S-1132B48-I6T2U
 4.9 V ± 1.0% S-1132B49-M5T1x S-1132B49-U5T1x S-1132B49-I6T2U
 5.0 V ± 1.0% S-1132B50-M5T1x S-1132B50-U5T1x S-1132B50-I6T2U
 5.1 V ± 1.0% S-1132B51-M5T1x S-1132B51-U5T1x S-1132B51-I6T2U
 5.2 V ± 1.0% S-1132B52-M5T1x S-1132B52-U5T1x S-1132B52-I6T2U
 5.3 V ± 1.0% S-1132B53-M5T1x S-1132B53-U5T1x S-1132B53-I6T2U
 5.4 V ± 1.0% S-1132B54-M5T1x S-1132B54-U5T1x S-1132B54-I6T2U
 5.5 V ± 1.0% S-1132B55-M5T1x S-1132B55-U5T1x S-1132B55-I6T2U
備考 1. 上記製品タイプAの製品をご希望のときは、弊社営業部までお問い合わせください。
 2. x：GまたはU
 3. Sn 100%、ハロゲンフリー製品をご希望の場合は、環境コード = Uの製品をお選びください。
高リップル除去率 低飽和型 中出力電流CMOSボルテージレギュレータ